ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2013 года

        № 6
    п. Токсово

Об отмене Постановления Главы

муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

№4 от 27.09.2013г. «О назначении и
проведении публичных слушаний»

В связи с поступившим заявления Мазынского В.П., действующего как законный представитель Борлюк Н.В., Дадаевой Н.С.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление №4 от 27.09.2013г. «О назначении и проведении публичных слушаний».

2. Отменить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 45000.0 кв.м. кадастровый номер 47:07:1424001:91, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, 20-ый километр шоссе “Санкт-Петербург - Матокса” принадлежащего Борлюк Н.В. и Дадаевой Н.С. на праве общей долевой собственности, с установленного вида «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» на испрашиваемый вид «для дачного строительства», назначенные на 14 ноября 2013 года в 14. час. 30 мин.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                          С.В. Мыслин